переліку акціонерів, які мають право на участь у загальних зборах. 

17 лютого 2026 року - дата складення переліку акціонерів, які мають 

право на участь у загальних зборах. 

Станом на 17 лютого 2026 року, загальна кількість акцій Товариства складає 

13 121 008 (Тринадцять мільйонів сто двадцять одна тисяча вісім) штук простих 

іменних акцій. 

Станом на 17 лютого 2026 року загальна кількість голосуючих акцій 

Товариства складає 11 093 683 (Одинадцять мільйонів дев'яносто три тисячі 

шістсот вісімдесят три) штуки простих іменних акцій. 

Товариство не здійснювало емісію та розміщення привілейованих акцій.